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부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 중앙보건지소

중앙보건지소 2,040,165 2,042,521 △2,356

국 138,161 138,161 0

기 400,807 399,827 980

도 158,323 158,323 0

시 1,342,874 1,346,210 △3,336

도시형보건지소운영 1,902,154 1,908,034 △5,880

국 138,161 138,161 0

기 400,807 399,827 980

도 158,323 158,323 0

시 1,204,863 1,211,723 △6,860

도시보건지소운영활성화 416,987 421,367 △4,380

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 399,440 403,820 △4,380

구강보건의 날 행사운영 7,160 12,160 △5,000

201 일반운영비 6,200 11,200 △5,000

03 행사운영비 6,200 11,200 △5,000

□ 구강보건의 날 행사 준비 3,900 8,900 △5,000

○ 구강보건의 날 상패 및 상장구입

0 2,000 △2,000

○ 구강보건의날 행사 현수막 제작 및 천막

대여 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

지역사회 통합 건강증진사업(보조) 26,996 26,996 0

기 13,498 13,498 0

도 4,049 4,049 0

시 9,449 9,449 0

201 일반운영비 13,100 10,880 2,220

기 6,550 5,440 1,110

도 1,965 1,632 333

시 4,585 3,808 777

01 사무관리비 13,100 10,880 2,220

□ 심뇌혈관질환사업 2,220 0 2,220

○ 홍보물품 제작 2,220 0 2,2202,220,000원 * 1회

기 1,110 0 1,110

도 333 0 333

시 777 0 777

202 여비 9,520 11,740 △2,220

기 4,760 5,870 △1,110

도 1,428 1,761 △333

시 3,332 4,109 △777

01 국내여비 9,520 11,740 △2,220

□ 심뇌혈관질환 업무추진 780 3,000 △2,220경정 780,000원

기 390 1,500 △1,110

도 117 450 △333

시 273 1,050 △777

시민건강학교 8,300 9,800 △1,500



부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 300 1,800 △1,500

09 행사실비지원금 300 1,800 △1,500

□ 시민건강학교 참석자 간식제공

300 1,800 △1,500경정 300,000원

노인의치보철사업(자체) 58,600 53,600 5,000

307 민간이전 58,600 53,600 5,000

01 의료및구료비 58,600 53,600 5,000

□ 노인 무료의치보철 시술비(완전, 부분)

58,600 53,600 5,000경정 58,600,000원

주민주도건강실천마을교실 8,900 11,780 △2,880

301 일반보전금 0 2,880 △2,880

09 행사실비지원금 0 2,880 △2,880

□ 프로그램 운영 간식제공 0 2,880 △2,880경정 0원

주민평생건강증진 457,889 459,389 △1,500

기 197,138 196,158 980

도 59,606 59,606 0

시 201,145 203,625 △2,480

아토피천식예방사업 23,560 27,020 △3,460

201 일반운영비 6,180 8,580 △2,400

03 행사운영비 0 2,400 △2,400

□ 아토피천식 예방 인형극 운영 0 2,400 △2,400경정 0원

301 일반보전금 0 1,060 △1,060

09 행사실비지원금 0 1,060 △1,060

□ 프로그램 참가자 간식제공 0 900 △900

□ 아토피교육 회의 등 0 160 △160

경정 0원

경정 0원

지역보건소 우수사례발굴 역량강화교육 1,960 0 1,960

기 980 0 980

시 980 0 980

201 일반운영비 1,960 0 1,960

기 980 0 980

시 980 0 980

01 사무관리비 1,960 0 1,960

□ 기금보조사업 1,960 0 1,960

○ 지역보건사업 역량강화 교육비(성립전예산

) 1,960 0 1,9601,960,000원 * 1명

기 980 0 980

시 980 0 980

방문보건사업역량강화 677,724 677,724 0

국 138,161 138,161 0

기 6,000 6,000 0

도 46,932 46,932 0

시 486,631 486,631 0



부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재가암환자관리 12,000 12,000 0

기 6,000 6,000 0

도 1,800 1,800 0

시 4,200 4,200 0

301 일반보전금 0 480 △480

기 0 240 △240

도 0 72 △72

시 0 168 △168

09 행사실비지원금 0 480 △480

□ 자조교실 참가자 간식제공 0 480 △480경정 0원

기 0 240 △240

도 0 72 △72

시 0 168 △168

307 민간이전 5,600 5,120 480

기 2,800 2,560 240

도 840 768 72

시 1,960 1,792 168

01 의료및구료비 5,600 5,120 480

□ 재가암환자 약품 및 소모품 구입

5,600 5,120 480경정 5,600,000원

기 2,800 2,560 240

도 840 768 72

시 1,960 1,792 168

우리마을건강파트너 자원봉사단 운영 5,280 5,280 0

도 1,584 1,584 0

시 3,696 3,696 0

201 일반운영비 3,590 1,430 2,160

도 1,077 429 648

시 2,513 1,001 1,512

01 사무관리비 3,590 1,430 2,160

□ 홍보물 제작 및 소모품 구입

2,160 0 2,1602,160,000원 * 1식

도 648 0 648

시 1,512 0 1,512

202 여비 0 2,160 △2,160

도 0 648 △648

시 0 1,512 △1,512

01 국내여비 0 2,160 △2,160

□ 우리마을건강파트너 교육 및 평가참석

0 960 △960경정 0원

도 0 288 △288

시 0 672 △672

□ 우리마을건강파트너 업무추진 0 1,200 △1,200경정 0원

도 0 360 △360

시 0 840 △840

301 일반보전금 1,690 1,690 0

도 507 507 0



부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,183 1,183 0

09 행사실비지원금 200 1,000 △800

□ 자원봉사자 활동 간식제공 200 300 △100경정 200,000원

도 60 90 △30

시 140 210 △70

□ 자원봉사자 실비보상 0 700 △700경정 0원

도 0 210 △210

시 0 490 △490

12 기타보상금 1,490 690 800

□ 자원봉사자 활동비 1,490 690 800경정 1,490,000원

도 447 207 240

시 1,043 483 560

주민건강검진사업 349,554 349,554 0

기 184,171 184,171 0

도 47,736 47,736 0

시 117,647 117,647 0

5대암 조기검진사업 318,240 318,240 0

기 159,120 159,120 0

도 47,736 47,736 0

시 111,384 111,384 0

201 일반운영비 10,910 8,210 2,700

기 5,455 4,105 1,350

도 1,636 1,231 405

시 3,819 2,874 945

01 사무관리비 10,910 8,210 2,700

□ 사무관리비 10,910 8,210 2,700

○ 홍보물품 제작 2,700 0 2,7002,700,000원 * 1회

기 1,350 0 1,350

도 405 0 405

시 945 0 945

202 여비 0 2,700 △2,700

기 0 1,350 △1,350

도 0 405 △405

시 0 945 △945

01 국내여비 0 2,700 △2,700

□ 국내여비 0 2,700 △2,700

○ 암검진홍보 업무추진 0 2,700 △2,700경정 0원

기 0 1,350 △1,350

도 0 405 △405

시 0 945 △945

재무활동(중앙보건지소) 3,524 0 3,524

보전지출 3,524 0 3,524

보전지출(중앙보건지소) 3,524 0 3,524

802 반환금기타 3,524 0 3,524

01 국고보조금반환금 3,524 0 3,524



부서: 중앙보건지소

정책: 재무활동(중앙보건지소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 만성질환자관리 및 건강조사 전문가 교육 이

자 1 0 1

□ 영유아건강검진사업 772 0 772

□ 의료급여수급권자 일반건강검진사업

2,751 0 2,751

440원

771,060원

2,750,790원


